ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.06.2022 № 21/3
пгт Нагорск

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Чеглаковского сельского поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 21 статьи 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 года № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области» пункта 2.3 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Чеглаковского сельского поселения утвержденного решением Чеглаковской сельской Думы от 15.06.2020 № 45/10, Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Чеглаковского сельского поселения в следующем составе:

	САМОДЕЛКИН
Илья Анатольевич
	-
	Депутат Чеглаковской сельской Думы

	ТУКМАЧЕВА
Олеся Борисовна
	-
	Депутат Чеглаковской сельской Думы

	БЕРГЕР
Эргард Рейнгольдович
	-
	Депутат Чеглаковской сельской Думы

	Члены комиссии:

ХОХРИНА
Валентина Германовна

управляющий делами администрации района

	РЫЧКОВА
Вероника Владимировна

	ведущий специалист-юристконсульт управления делами администрации района

	КАЧИНА
Анастасия Александровна

	ведущий специалист управления делами

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Чеглаковской
сельской Думы: 								     И.А. Самоделкин

Врио главы Чеглаковского
сельского поселения                    					        Е.А. Пешнина